
Uchwala Nr XXIX/186/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 24 sierpnia 2001 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały dotyczącej prowadzenia "Polsko-Niemieckiego 
Gimnazjum w Locknitz". 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 
552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, 
poz. 497) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się treść załącznika do Uchwały Rady Powiatu Polickiego Nr XVIII/117/2000 z dnia 
19 czerwca 2000 r. w sprawie zawarcia umowy dotyczącej prowadzenia „Polsko-
Niemieckiego Gimnazjum w Lócknitz" , który otrzymuje brzmienie, określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 

 


